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    اقتصاد کیش -    روز گذشته در جریان  برگزاری نمایشگاه اوراسیا مراسمی از 
سوی دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد با حضور مدیران ارشد دبیرخانه، تعدادی از 
مدیران عامل ســازمانهای مناطق آزادکشور  و جمعی از سرمایه گذاران و فعالان 

اقتصادی این مناطق برگزار گردید.

چهار شنبه 15 آذر 1402، 22 جمادی الاول 1445 ، 6 دسامبر 2023، شماره 4358، صفحه

با اعطا لوح تقدیر از سوی دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد ؛

مجمع سازندگان و نوآوری کیش، 
سرمایه گذار نمونه کیش شد

بــه گزارش اقتصاد کیش  در این برنامه  که با ســخنرانی 
دکتر عبدالملکی مشاور رئیس جمهور و دبیر شورایعالی 

مناطق آزاد  همراه بود ، ضمن معرفی بســته های جدید 
ســرمایه گذاری از ســرمایه گذار و صادرکننده نمونه 

هر منطقه تقدیر و تجلیل شــد.مجمع توسعه و نوآوری 
ســازندگان کیش نیز به عنوان سرمایه گذار نمونه کیش 
معرفی و در همین ارتباط لوح تقدیری از دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد دریافت کرد. در بخشی از تقدیرنامه آمده است 
: به  پاس قدردانی از خدمات ارزنده و تلاش ارزشمندی 
که در راه توسعه پایدار اقتصادی و کمک به فضای کسب 
و کارهای نوین انجام داده اید عنوان و سرمایه گذار نمونه 
مناطق آزاد تجاری و صنعتی و ویژه اقتصادی در ســال 
۱۴۰۲ به آن مجموعه تقدیم می شــود. یادآور می گردد 
در این مراسم  هم چنین از شرکت شدا کیش نیز به عنوان 
صادرکننده نمونه منطقه آزاد کیش تقدیر به عمل آمد.لوح 
تقدیر دبیرخانه  شورایعالی مناطق آزاد به مجمع سازندگان 
و نوآوری کیش به دکتر طهمورث قاسمی دبیر کل  این 

مجمع  اعطا شد.

اقتصاد کیش -    نشست ویژه بررسی راه اندازی منطقه آزاد مشترک حسیا با مشارکت 
دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ستاد توسعه همکاری های اقتصادی 
ایران و سوریه، اتاق مشترک بازرگانی ایران -سوریه، نهادها و سازمان های مرتبط 
 توسط سازمان منطقه آزاد ارس به عنوان متولی ایجاد منطقه آزاد مشترک حسیا، در 

محل دبیرخانه شورایعالی برگزار شد.
به گزارش  اقتصاد کیش در این نشست مدیرعامل سازمان منطقه آزاد ارس گفت: 
ارس به خاطر برخورداری از ظرفیت های اقتصادی منحصر بفرد، به عنوان سازمان 
مجری و متولی ایجاد منطقه آزاد مشترک ایران -  سوریه جمهوری اسلامی در استان 
حمص ســوریه و منطقه آزاد حسیا انتخاب شده و هدف از برگزاری این نشست 
تببین راهبرد ارس در این حوزه و دریافت نظرات نهادها و ارگان های مرتبط است.

مجید کیانی افزود: ایجاد منطقه آزاد مشــترک در اســتان حمص سوریه که دارای 
موقعیت ژئوپلتیک و ژئواکونومیک ویژه اســت امتیاز اقتصادی مهمی اســت که 
باید بتوانیم بر اساس راهبرد و برنامه اصولی از آن در جهت تامین منافع اقتصادی 
دوطرف و توسعه حضور بخش خصوصی ایران در سوریه و سایر کشورهای عربی 

و آفریقایی بهره برداری کنیم.
کیانی با بیان اینکه نظرات دستگاه های اجرایی و فعالان اقتصادی درخصوص ایجاد 
منطقه آزاد مشــترک توسط تیم اجرایی سازمان منطقه آزاد ارس بررسی و ارزیابی 
خواهد گردید، گفت: امیدواریم با حمایت تمامی نهادها، ارگان های مرتبط و بخش 
خصوصــی ایران، ارس بتواند با راه اندازی این منطقه در بهترین حالت ممکن آن، 
زمینه ساز تعمیق و گسترش روابط اقتصادی ایران-سوریه در کنار روابط برادرانه 

سیاسی و دیپلماتیک باشد.

 برگزاری نشست بررسی فرصت های 
اقتصادی منطقه آزاد مشترک

 ایران و سوریه 

 

اقتصــاد کیش -     همزمان بــا روز جهانی معلولان، ویــژه برنامه ای با حضور 
دانش آموزان مدرسه استثنایی "امید" کیش برگزار شد.

به گزارش  اقتصاد  کیش، این ویژه برنامه صبح با حضور رئیس بهزیستی، رئیس اداره 
آموزش و پرورش، بخشدار کیش ، رئیس اداره امور زنان، نیروهای نظامی و انتظامی، 
رئیس جامعه کلوپداران، مسولان شرکت های تابعه و خانواده های دانش آموز معلول 

کیش در مدرسه استثنایی "امید"  برگزار شد.
گفتنی اســت، در پایان این مراسم به دانش آموزان این مدرسه هدایایی اهدا شد و 

حاضران در این مراسم از دست سازه های آن ها بازدید کردند.

برگزاری مراسم گرامیداشت روز 
جهانی معلولان در  جزیره کیش

 

اقتصاد کیش -      نشست مشترک رییس صندوق نوآوری و شکوفایی و معاون 
توسعه مناطق آزاد کشور عمان، با هدف بررسی زمینه های همکاری مشترک علمی 

و فناورانه دو کشور برگزار شد.
به گزارش  اقتصاد کیش  دکتر محمدصادق خیاطیان در این نشست، روابط ایران 
و عمان را دارای سابقه طولانی و دیرینه ای دانست و تاکید کرد: از زمان آغاز به کار 
دولت سیزدهم این روابط بیش از پیش مستحکم  شده است و همکاری های سیاسی 

دو کشور در سطح بسیار خوبی دنبال می شود.
خیاطیان با بیان اینکه در صندوق نوآوری و شکوفایی، به دنبال گسترش روابط با 
کشورهای همسایه و دوست از جمله عمان در حوزه توسعه همکاری های علمی، 
فناوری و نوآوری هستیم، افزود: یکی از ویژگی های اصلی ایران، بهره مندی از نیروی 
انسانی توانمند است. وجود بیش از سه میلیون دانشجو در مقاطع مختلف تحصیلی و 
بیش از ۱۰۰ هزار عضو هیات علمی دانشگاه ها و موسسه های آموزش عالی، حدود 
۹۳۰۰ شرکت دانش بنیان و تقریبا همین تعداد استارت آپ و هسته های فناور که در 
۴۵ پارک علم و فناوری در کشور درحال فعالیت هستند، ظرفیت بالای ایران را در 

حوزه علم و فناوری نشان می دهد.
رییس صندوق نوآوری و شــکوفایی با اشاره به برنامه های حمایتی برای توسعه 
زیست بوم نوآوری کشور گفت: ۷۰ صندوق پژوهش و فناوری غیردولتی، در کنار 
ده ها صندوق سرمایه گذاری خطرپذیر )VC( و صندوق سرمایه گذاری خصوصی 
)PE( وظیفه تأمین مالی شرکت های دانش بنیان، استارت آپ و گروه های فناور در 

کشور را برعهده دارند که به توسعه این زیست بوم کمک شایانی کرده است.
عضو هیات علمی دانشگاه شهید بهشتی تصریح کرد: این حمایت ها منجر به توسعه 
فعالیت های شرکت های دانش بنیان و فناور در کشور شده است و سال گذشته بر 
اساس آمار معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری صادرات 
محصولات دانش بنیان به حدود یک میلیارد دلار رسیده است. همه این موفقیت ها 
درحالی محقق شده است که ایران با ظالمانه ترین تحریم ها به ویژه از سوی آمریکا 

در چند دهه گذشته مواجه بوده است.
رییس صندوق نوآوری و شــکوفایی ضمن اســتقبال از گسترش روابط با کشور 
دوست و برادر عمان خاطرنشان کرد: توانمندی و ظرفیت های خوبی در دو کشور 
وجود دارد و تلاش می کنیم زمینه تعامل هرچه بیشتر پژوهشگران و متخصصان دو 

کشور با یکدیگر را در راستای توسعه همکاری های علمی و فناورانه فراهم کنیم.
وی در پایان از طرف عمانی تقاضا کرد که زمینه صادرات محصولات دانش بنیان 

ایرانی را به این کشور فراهم کند.
آینده دنیا بر پایه فناوری و نوآوری خواهد بود

عبدالعزیز الهنایی معاون توسعه مناطق آزاد عمان نیز در این نشست با اشاره به روابط 
دیرینه دوستی میان دو کشور ایران و عمان گفت: روابط عمان با جمهوری اسلامی 
ایران همواره مبتنی بر صداقت و دوستی بوده است و همچنان نیز علاقه مند توسعه 

و گسترش این روابط دوستانه دو جانبه هستیم.
وی با اشــاره به ســرعت بالای توسعه فناوری در سطح جهان تصریح کرد: امروز 
بسیاری از مسائل براساس سیاست و اقتصاد پیش می رود، اما آینده دنیا بر پایه فناوری 

و نوآوری خواهد بود و باید خود را برای این تغییرات سریع آماده کنیم.
الهنایی با تأکید بر اهمیت تحقیق و توسعه برای کشورش افزود: در چندین سفر به 
ایران، با دستاوردها و محصولات شرکت ها و صنایع ایرانی از نزدیک آشنا شده ام. 
زمینه خوبی برای توســعه همکاری علمی و فناوری میان تهران و مســقط وجود 
دارد و عمان می تواند پایگاه مناسبی برای دسترسی شرکت های ایرانی به بازارهای 

بین المللی باشد.
وی یکی دیگر از زمینه های همکاری مشترک را ایجاد شبکه ای از دانشگاه های جهان 
اسلام عنوان کرد که می تواند فرصت مناسبی برای تعامل هرچه بیشتر پژوهشگران 
و متخصصان کشورهای اسلامی با یکدیگر، شکل گیری تیم های فناورانه با حضور 

متخصصانی از این کشورها و همچنین، برقراری صلح بیشتر در منطقه باشد.
معاون توسعه مناطق آزاد عمان تاکید کرد: این کشور محل دسترسی بسیار خوبی به 

منطقه منا )MENA( یعنی خاورمیانه و شمال آفریقا است.

زمینه های همکاری مشترک علمی و 
فناورانه  مناطق آزاد ایران و عمان 

بررسی شد

در نشست با معاون توسعه مناطق آزاد عمان ؛

اقتصاد کیش -     محسن نظر پور رانندگان اخلاق مدار ناوگان حمل و نقل عمومی 
کیش را مهم ترین رکن در حفظ انظباط شــهری و میزبانی شایسته از گردشگران 

عنوان کرد. 
به گزارش  اقتصاد کیش  در مراسمی با حضور رییس هیات مدیره و مدیرعامل و 
جمعی از معاونان و مدیران شرکت  عمران ، آب و خدمات کیش از ۴ راننده نمونه 

ناوگان حمل و نقل عمومی کیش تقدیر شد.
محسن نظرپور رییس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش 
در این مراسم با اشاره به ضرورت توجه جدی رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی 
کیش به نقش مهمی که در توســعه صنعت گردشگری منطقه دارند اظهار داشت: 
گردشگران در بدو ورود نخست با رانندگان تاکسی ارتباط برقرار می کنند و چنانچه 
این برخورد مناسب و بیانگر فرهنگ خوب شهروندی کیش باشد خاطره ماندگاری 

در ذهن گردشگران ثبت خواهد شد.

وی با تقدیر از راننده گان  نمونه برای ارتقای کیفی خدمات حمل و نقلی در کیش و 
تکریم ساکنان و  مسافران گفت: انتظار می رود این رانندگان به عنوان پیشکسوتان 
حوزه حمل و نقل که سالیان طولانی در این شغل مشغول ارائه خدمات بوده اند با هم 
افزایی و بیان تجارب ارزشمندشان به سایرین به ویژه جوانان ما را در بهبود خدمات 
حمل و نقل یاری کنند.   به گفته محسن نظرپور از این پس هر ماه از ۲ راننده تاکسی 
های سفید ، یک راننده تاکسی زرد خطی و یک راننده مینی بوس به عنوان رانندگان 

نمونه حمل و نقل عمومی کیش تقدیر خواهد شد.
میثم سام بند سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش نیز در این نشست با تقدیر 
از زحمات تک تک اعضای خانوده بزرگ ۱۴۰۰ نفری ناوگان حمل و نقل عمومی 
این جزیره تصریح کرد: بی تردید ارائه خدمات مناسب به ساکنان و گردشگران در 
حوزه حمل و نقل از مهم ترین عوامل ثبت خاطرات شیرین هنگام سفر به کیش و 

رضایتمندی شهروندان  است. 

وی قانونمداری را مهم ترین مشخصه لازم برای فعالیت در ناوگان حمل و نقل کیش 
برشمرد و گفت: در فرایند معرفی رانندگان نمونه ضوابطی تدوین شده که ازآن جمله 
می تون به نتایج مانیتورینگ عملکرد رانندگان در طول ماه ، اعلام نظر آژانس های 
مربوطه، حسن رفتار با مسافران و عدم ثبت شکایت به نام راننده در سامانه ۱۴۱ ، 

رانندگی قانونمند و احترام به قوانین راهنمایی و رانندگی اشاره کرد.
لازم به ذکر است حشمت اله طاهری آبسردی ازآژانس رخش ، مومن احمدی از 
آژانس کرانه  ، علی اکبر صادقیان جوان از هلال ماه و محمدرضا سلیمی رودسری از 
آژانس اتوآران سیر  با سوابق طولانی فعالیت در حوزه حمل و نقل ۴ راننده نمونه ای 

بودند که در این مراسم از آنان تقدیر شد.  

تجلیل از رانندگان نمونه ناوگان
 حمل و نقل عمومی کیش 

 

اقتصاد کیش -    دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه 
اقتصادی ضمن معرفی ۱۰۰۰ پروژه سرمایه گذاری در 
مناطق آزاد بــه ارزش ۲۰ میلیارد یورو، گفت: به دنبال 
واردات خودروهای نو به مناطق آزاد هستیم و وزارت 
صمــت نیز در این مورد  موافقت کرده اســت. دولت 
ســال گذشته واردات خودروهای هیبریدی و برقی به 
مناطق آزاد را مصوب کرد، درحالی که توقع داشــتیم 
خودروهای عادی هم وارد شوند که در این زمینه به دنبال 

اخذ موافقت دولت و وزارت صمت هستیم.
به گزارش  اقتصاد کیش  حجت عبدالملکی در حاشیه 
آیین تجلیل از سرمایه گذاران و صادرکنندگان برتر مناطق 
آزاد و رونمایی از هزار بســته سرمایه گذاری در مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی در دومین نمایشــگاه تخصصی 
اوراسیا، درباره موضوع واردات خودرو گفت: موضوع 
واردات خودروهای کارکرده از مناطق آزاد به سرزمین 
اصلی، واردات خودروهای کارکرده از خارج از کشور 
به مناطق آزاد و دیگری واردات خودروهای نو از خارج 
از کشور به مناطق آزاد را داریم که با همه آنها موافقیم. 
در زمینه واردات خودروهای مناطق آزاد به ســرزمین 
اصلی، دولت اقدامــات لازم را انجام داده  و در مرحله 
آیین نامه سازی و اجرای برنامه ها هستیم. برای واردات 

خودروهای کارکرده هم مصوبه گرفتیم. 

وی ادامه داد: مساله مهم  اکنون واردات خودروهای نو به 
مناطق آزاد است. آنچه دولت سال گذشته مصوب کرد، 
مشکل ما را حل نکرد. ما به دنبال واردات خودروهای 
نو به مناطق آزاد هستیم، اما سال گذشته برای مناطق آزاد 
مصوب شد که صرفا خودروهای هیبریدی و برقی وارد 
شــود، درحالی که ما توقع مان این بود که خودروهای 

عادی هم وارد شوند.

دبیر شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: 
در این زمینه همچنان به دنبال این هســتیم که بتوانیم 
موافقــت دولت و وزارت صمت را بــرای واردات 
خودروهــای نو بگیریم، البتــه وزارت صمت اعلام 
کــرده که با این موضوع موافقت خواهد کرد و اکنون 
در حال پیگیری های نهایی هســتیم تا این موضوع در 

هیئت وزیران تصویب شود.

موافقت وزارت صمت با واردات خودروهای نو
 به مناطق آزاد

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 

 @ramartict  @Une_fille_qui_aime_le_cafe

دبیر شورای عالی مناطق آزاد خبر داد:


